
  A FOLHA 
 

 

] 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Sexta-Feira, 18 de Março de 2022 - Ano XCV - Nº31                     www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00008/2022 
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e 
Equipe de Apoio, sediada na Presidente Epitácio Pessoa, 
422/430 - Centro - Itabaiana - PB, às 09:00 horas do dia 31 de 
Março de 2022, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo 
menor preço, para: Registro de Preços para Contratação de 
Empresa Especializada para fornecimento parcelado de 
medicamentos, conforme demanda para manutenção das 
atividades do Fundo Municipal de Saúde. Recursos: previstos no 
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e 
Lei Federal nº. 10.520/2002. Informações: no horário das 08:00 
as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. 
Telefone: (83) 98850-5023. Edital: www.itabaiana.pb.gov.br ou 
www.tce.pb.gov.br.  

Itabaiana - PB, 17 de Março de 2022. 
RODRIGO MARTINS CAMBOIM DA CAMARA 

Pregoeiro Oficial 
 

EXTRATO DE CONTRATOS  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2022  

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO, PARA CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO PARA ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITABAIANA/PB. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00003/2022. 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e: CT Nº 
00061/2022 - 14.03.22 - ALMEIDA COMERCIO VAREJISTA DE 
MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - R$ 26.054,60; CT Nº 
00062/2022 - 14.03.22 - GM COMERCIO E SERVICO LTDA - R$ 
61.390,00; CT Nº 00063/2022 - 14.03.22 - JSA COMERCIO E 
SERVICOS LTDA - R$ 211.511,35; CT Nº 00064/2022 - 14.03.22 
- THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE - ME 
- R$ 20.756,73.  

Itabaiana 17 de Março de 2022. 
 Lúcio Flávio Araújo Costa  

Prefeito 
 

 

 

 

 

 

 

 

EDITAL Nº. 01/2022/SEDUC – PROGRAMA INCENTIVAR 
LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E HORÁRIO DE 

ENTREVISTA 
 

NOMES 
 

DIA E HORÁRIO 
DA ENTREVISTA 

 
Adriana Maria de Sousa 

22/03 – 13H30MIN 

 
Adrielly Tayná da Silva França 

22/03 – 14H 

 
Alice Helena de Araújo Oliveira 

22/03 – 14H30MIN 

 
Aline da Silva 

22/03 – 15H 

 
Ayumi Ashley de Assunção Oliveira 

22/03 – 15H30MIN 

 
Beatriz Ferreira Leite 

22/03 – 16H 

 
Cintia Karla Rosendo da Silva 

22/03 – 16H30MIN 

 
David Rodrigues da Silva 

22/03 – 13H30MIN 

 
Deyse Lima de Medeiros 

22/03 – 14H 

 
Elithierre EmilyDias Alves 

22/03 – 14H30MIN 

 
Emanuel Davi mouzinho da Silva 

22/03 – 15H 

 
Emanuele Maria Ferreira Alves 

22/03 – 15H30MIN 

 
Genesis Oliveira da Silva 

22/03 – 16H 

 
Gilmar Leonardo da Silva 

22/03 – 16H30MIN 

 
Lucas Vitor dos Santos 

23/03 – 13H30MIN 

 
Luis Henrique Neto da Silva 

23/03 – 14H 

 
Maria Aparecida Nicole da Silva Lima 

23/03 – 14H30MIN 

 
Maria do Rosário da Silva 

23/03 – 15H 

 
Maria Eduarda Ferreira da Silva 

23/03 – 15H30MIN 

 
Maria Jasmine Silva Felipe 

23/03 – 16H 



      A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba                       Pág.2 

 
  
  Itabaiana-Paraíba, Sexta-Feira, 18 de Março de 2022 - Ano XCV - Nº31                      www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 
Maria Sobé Souza de Oliveira 

23/03 – 16H30MIN 

 
Natan vitor Cabral 

23/03 – 13H30MIN 

 
Nathally Mariana Cavalcanti de França 

23/03 – 14H 

 
Rislane Oliveira da Silva 

23/03 – 14H30MIN 

 
Vitória Nakally Felix Pires Magalhães 

23/03 – 15H 

 
Maria Jainy da Silva 

23/03 – 15H30MIN 

 
Observação: Todas as entrevistas serão realizadas na Secretaria 
de Educação, Sala de Reuniões e/ou sala do RH, no horário 
supracitado, respeitando a ordem de dia e horário de cada 
candidato. 

Gabinete da Secretária de Educação – Itabaiana-PB, 18 de 
Março de 2022. 

 
 


